

برگزاری جلسه شورای هماهنگی مدیران استانی و دستگاه‌های اجرایی تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در آذربایجان شرقی با تشکل‌های بخش خصوصی

جلسه شورای هماهنگی مدیران استانی و دستگاه‌های اجرایی تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در آذربایجان شرقی با تشکل‌های بخش خصوصی در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز جلسه هم اندیشی با هدف ایجاد فضای تعامل با مردم و نهادها و تشکل‌های اقتصادی، مدیران استانی دستگاه‌های اجرایی تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در آذربایجان شرقی (امور اقتصادی و دارایی، امور مالیاتی، گمرک، بیمه، شورای هماهنگی بانک‌ها و بانک ملی، بورس منطقه‌ای و جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی) با حضور رؤسا و مدیران تشکل‌های بخش خصوصی در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز و با حضور برخی از اعضای هیأت عامل اتاق بازرگانی تشکیل شد. در این جلسه رضا حسینی مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی و رئیس شورای هماهنگی مدیران استانی دستگاه‌های اجرایی واحدهای تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در استان گفت: مسؤلیت و مأموریت ارتقای فضای کسب و کار بر عهده وزارت امور اقتصادی و دارایی می‌باشد و رسیدن به این هدف نیازمند ایجاد بسترهای لازم با توجه به شرایط اقتصادی جهان در حال حاضر است. وی افزود: خوشبختانه از آغاز شروع به کار دولت یازدهم ریسک سرمایه‌گذاری از عدد 7 به 5 ارتقا یافته است. وی اظهار امیدواری کرد که تا پایان دولت یازدهم نیز ریسک سرمایه‌گذاری را به عدد 4 برسانیم و شاهد وضعیت اقتصادی بهتر و مطلوب‌تری کشور باشیم. حسینی گفت: هدف از تشکیل جلسات شورای هماهنگی واحدهای تابعه وزارت اقتصادی و دارایی در استان آذربایجان شرقی ایجاد هماهنگی مابین واحدهای تابعه وزارت متبوع در استان در راستای توسعه امور منطقه‌ای می‌باشد. وی افزود: برنامه‌های کلیدی که در حوزه وزارت امور اقتصادی و دارایی در قالب اقتصاد مقاومتی تعریف شده منطقه‌ای می‌باشد و ملی نیست و ارتباط با بحث‌های ارتقای فضای کسب و کار، پنجره واحد سرمایه‌گذاری و هم‌چنین ارتقای برنامه‌های سیستم جامع مالیاتی و تجارت فرامرزی داشته است. حسینی اظهار کرد: امیدواریم هرچه سریع‌تر بحث قانون ارزش افزوده در مجلس تصویب شود تا دغدغه‌هایی که در بحث تولید مطرح می‌باشد برطرف شود. وی ارتقای فضای کسب و کار و مدیریت منابع اموال منقول و غیرمنقول مدیریت دارایی دولت را از بحث‌های مهم برای کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی برای اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان آذربایجان شرقی دانست. رئیس شورای هماهنگی مدیران دستگاه‌های اجرایی تابعه وزارت متبوع در استان اظهار امیدواری کرد که جزو جوامع توسعه‌یافته باشیم و گفت: رسیدن به این هدف با عقلانیت و همراهی مسئولان بخش خصوصی و دولتی می‌باشد تا ایران اسلامی مخصوصاً استان آذربایجان شرقی توسعه یابد. وی در رابطه با دستورالعملی که در رابطه با ماده 251 مکرر قانون مالیات‌های مستقیم از طرف وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی به استان‌ها صادر گردیده گفت: هماهنگی‌های لازم از طرف امور اقتصادی و دارایی و امور مالیاتی انجام گردیده و در رابطه با این موضوع نیز باید از طریق اتاق بازرگانی مدیریت و از طرف تشکل‌ها همراهی شود تا این کار در استان آذربایجان شرقی خوب شروع شود و در این کار نیز استان آذربایجان شرقی ممتاز و موفق باشد. در این جلسه هم‌چنین آقایان شریفی، عباس زاده، قهرمانی و عابدینی مدیران کل امور مالیاتی، گمرک، بیمه ایران و بورس منطقه‌ای آذربایجان شرقی مأموریت‌ها و وظایف حوزه تحت مسؤلیت خویش را برای حضار تشریح کرده و آمادگی خویش را برای تعامل با بخش خصوصی اعلام داشتند و در ادامه آقای جمشید بزرگر نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز و نیز مسئولین تشکل‌های بخش خصوصی خواسته‌ها و انتظارات خویش را ارائه کردند و در ادامه مقرر شد که جلسات هفتگی برای بحث و بررسی در خصوص موضوعات خاص در محل اتاق بازرگانی برگزار شود.